

DEPARTMENT OF HOUSING AND URBAN DEVELOPMENT
(O/o LAND ACQUISITION COLLECTOR)
PUDA BHAWAN SECTOR 02, S.A.S. Nagar
PUBLIC NOTICE

Whereas, acquisition of land for setting up Sector 67, Remaining part of Sector 101 and Sector 103 at S.A.S. Nagar, is under process and Notifications under Section 4 of The Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 issued by the Govt. of Punjab, Housing & Urban Development Department have been published in the news papers on 24.10.2025. The work for carrying out Social Impact Assessment Study has been entrusted to Guru Nanak Dev University, Amritsar.

Whereas, with a view to ascertain the views and seeking feedback of affected families, teams of said University as well as this office will visit the concerned villages as per schedule given below:

7th 29-11-2025

Name of Village	Date and Time for personal hearing	Place
Manak Majra	22.12.2025 10:30 (A.M.)	in village Gurdwara Sahib
Nanu Majra	22.12.2025 12:30 (P.M.)	in village Gurdwara Sahib
Sohana	22.12.2025 3:00 (P.M.)	in village Gurdwara Sahib
Sambhalki	23.12.2025 10:30 (A.M.)	in village Gurdwara Sahib
Dhurali	23.12.2025 12:30 (P.M.)	in village Gurdwara Sahib
Saneta	23.12.2025 3:00 (P.M.)	in village Gurdwara Sahib

Affected families/people are requested to remain present for stating their views and feedback as per schedule given above.

Land Acquisition Collector

DPR/Ps/1324/12/2025-26/5545

ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ
 (ਦਫ਼ਤਰ ਭਾਵ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਕਲੈਕਟਰ) ਨਿ. 14

ਪੁੱਛਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62; ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ
ਜਨਤਕ ਸੁਚਨਾ 29-11-2025

ਜਦਕਿ ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਸੈਕਟਰ 101 ਅਤੇ ਸੈਕਟਰ 103 ਦਾ ਗ੍ਰਾਂਟੀ ਰਹਿੰਦਾ ਹਿੱਸਾ, ਸੈਕਟਰ 87 ਸਥਾਪਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਜ਼ਮੀਨ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਅਧੀਨ ਹੈ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਈ ਟੂ ਵਾਹਰ ਕੰਪਨੀਜ਼ਨ ਐਂਡ ਟਰਾਂਸਪੋਰੇਸੀ ਇਨ ਲਿਮਿਟਿਡ ਨੀਟੀਵਿਕਸਨ ਐਂਡ ਰੀਸੈਟਲਮੈਂਟ ਐਕਟ 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 4 ਅਧੀਨ ਨੀਟੀਵਿਕਸਨ ਮਿਤੀ 24.10.2025 ਨੂੰ ਅਧਿਕਾਰੀ ਵਿਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਸਮਾਜਿਕ ਪ੍ਰਭਾਵ ਮੁਲਾਂਕਣ ਅਧਿਐਨ ਪੂਰਾ ਕਰਨ ਲਈ ਵੀ ਗ੍ਰਾਂਟੀ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਨੂੰ ਸੌਂਪਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।

ਜਦਕਿ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਦਾ ਵੀਡੀਓ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਅਤੇ ਵਿਚਾਰਾਂ ਦਾ ਪਤਾ ਕਰਨ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ ਉਕਤ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਅਤੇ ਇਸ ਦਫ਼ਤਰ ਦੀਆਂ ਟੀਮਾਂ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਸਿਧੇਪਿਤ ਪਿੰਡਾਂ ਦਾ ਦੌਰਾ ਕਰਨਗੀਆਂ।

ਪਿੰਡ ਦਾ ਨਾਂ	ਨਿੱਜੀ ਸੁਣਵਾਈ ਲਈ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	ਸਥਾਨ
ਮਾਨਕ ਮਾਜਰਾ	22.12.2025 10.30 ਵਜੇ (ਸਵੇਰੇ)	ਪਿੰਡ ਦੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ
ਨਾਨੂ ਮਾਜਰਾ	22.12.2025 12.30 ਵਜੇ (ਭਾ.ਫੁ.)	ਪਿੰਡ ਦੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ
ਸੋਹਾਨਾ	22.12.2025 3.00 ਵਜੇ (ਭਾ.ਫੁ.)	ਪਿੰਡ ਦੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ
ਸੰਬਨਹਲਕੀ	23.12.2025 10.30 ਵਜੇ (ਸਵੇਰੇ)	ਪਿੰਡ ਦੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ
ਧੁਰਾਲੀ	23.12.2025 12.30 ਵਜੇ (ਭਾ.ਫੁ.)	ਪਿੰਡ ਦੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ
ਸਨੇਤਾ	23.12.2025 3.00 ਵਜੇ (ਭਾ.ਫੁ.)	ਪਿੰਡ ਦੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ

ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਪਰਿਵਾਰਾਂ/ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਉਪਰੋਕਤ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਸ਼ਹਿਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਆਪਣੇ ਵਿਚਾਰ ਅਤੇ ਵੀਡੀਓ ਦੇਣ ਲਈ ਹਾਜ਼ਰ ਰਹਿਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਹੈ।

ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਕਲੈਕਟਰ

PR-Adv. No. : 1324/12/2025-26/5545